(۱۳۷۲ش). اختیارات بدیعی (قسمت مفردات). به کوشش محمد تقی میر. تهران.
- حنین بن اسحاق. (۱۹۲۸م). کتاب العشر مقالات فی العین. به کوشش ماکس میرهوف. قاهره: المطبعة الأمیریة.
- حکیم مؤمن، محمد مؤمن حسینی تنکابنی. (۱۴۰۲ق). تحفه حکیم مؤمن. به کوشش میر سید احمد روضاتی. تهران.
- رازی، محمد بن زکریا. (۱۳۷۴ق/۱۹۵۵م). الحاوی فی الطب. حیدرآباد دکن: دائرة المعارف عثمانیة.
- عقیلی خراسانی (علوی شیرازی)، محمد هادی. (۱۲۶۵ق). قراباذین کبیر. چاپ سنگی.
- \_\_\_\_\_ . (۱۲۵۹ق/۱۸۴۴م). مخزن الادویة. کلکته.
- علی بن عیسی کحال. (۱۳۸۳ق/۱۹۶۴م). تذکرة الکحالیین. حیدرآباد دکن: دائرة المعارف عثمانیة.
- \_\_\_\_\_ . دست نویس شماره ۲۳۰۲ کتابخانه ملی ملک.
- \_\_\_\_\_ . دست نویس شماره or. 5856 کتابخانه بریتانیا.
- کاسانی، ابوبکر علی بن عثمان. (۱۳۵۸ق). ترجمه کهن فارسی و بازننگاری الصيدنة فی الطب بیرونی. به کوشش منوچهر ستوده و ایرج افشار.